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A028
EDUCAZIONE 

ARTISTICA            
NORMALE      NN  1 VILLANI                   GRAZIANO          15/12/1952 RO 19 Q    2011 0         0  FERC010006

A030 ED.FISICA NORMALE      NN  1 GALLO                     ANGELO            11/03/1955 FE 176 Q R   2011 0         2  FEPS01000N

A032 ED. MUSICALE NORMALE      NN  1 SILVEGNI                 STEFANO           19/06/1957 RN 211 Q    2011 0         0 X FEIC801009

A043 ITAL.,STORIA NORMALE      NN  1 BOZANO                   
ANGELA 

MARGHERITA 
06/09/1969 GE 54 Q R   2011 0         2 X FERC010006

A059 MATEMATICA NORMALE      NN  1 GIACHELLO             PAOLA             16/07/1964 TO 12     2011 0         0  FEMM008005

AJ77 PIANOFORTE       NORMALE      NN  1 CANELLA                 MICHELE           23/08/1975 FE 114,5 Q    2011 0         0  FEPC020005
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A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  1 TASSINARI            SIMONE            11/06/1969 FE 111,5 Q R   2011 0         2  FERI01000V

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  2 BETTELLA             CHIARA            20/03/1968 PD 104,5 R    2011 0         1  FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  3 BISCACCIANTI     ANDREA            24/05/1968 FE 97 Q    2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  4 AGOSTINI             EMANUELA          09/01/1965 MI 89,5 R    2011 0         2  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  5 RONCONI              MICHELE           29/09/1972 FE 84 Q    2011 0         0  FERC010006

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  6 LODI                      FRANCESCA         02/01/1974 FE 80 Q R   2011 0         1  FEIS00700C

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  7 ZABARRI               FEDERICA          17/01/1978 FE 78 Q    2011 0         0 X FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  8 RONDINA              SIMONA            24/11/1973 FE 77 Q R   2011 0         1  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  9 GHISELLINI           CATERINA          19/09/1968 MO 76 Q    2011 0         0 X FERI01000V

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  10 MARCHI                NICOLETTA         10/10/1969 FE 74 Q    2011 0         0  FERC010006

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  11 CENACCHI            CARLA             18/09/1965 FE 73 R    2011 0         2  FEIS00700C

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  12 BOARINI                RAFFAELLA         27/10/1972 FE 71 Q R   2011 0         2 X FEIS00700C

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  13 ATTANASIO          ROSA              10/03/1973 SA 67 Q    2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  14 TOSI                      LUCA              01/10/1962 FE 58,5 Q R   2011 0         1  FEIS00700C

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  15 PURPURI              LUCIANA           22/04/1974 PA 57 Q R   2011 0         1  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  16 SANFILIPPO         MATTEO            05/08/1975 SR 56 Q R   2011 0         1  FERC010006
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A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  17 MINGHINI              ELEONORA          04/04/1981 FE 54 Q    2011 0         0  FEIS00600L

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  18 FARINELLA           ANNA              30/01/1956 FE 52     2011 0         0  FETF09000L

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  19 QUARANTINI        SARA              11/03/1976 FE 49,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  20 GUARINI                ANNAMARIA         19/06/1962 BA 49 Q R   2011 0         1  FEIS002009

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  21 TOSO                    SARA              26/03/1976 VR 48,5     2011 0         0  FEIS002009

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  22 SARTORI               SILVIA            31/10/1978 FE 47,5     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  23 GUANDALINI         SILVIA            27/10/1979 TO 46 Q    2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  24 MODUGNO           VALENTINA         20/03/1980 FE 46     2011 0         0  FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  25 NAGLIATI              CRISTINA          08/02/1972 FE 42 L    2011 0         0  FEPC020005

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  26 DI IESI                   LINA              16/01/1965 BN 42 Q    2011 0         0  FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  27 PREVITO               MARIA             10/08/1967 BG 42 R    2011 0         2  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  28 BALLESTRIERO   SARA              18/05/1977 RO 42     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  29 LEONINI                ELISA             30/09/1980 FE 41 Q    2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  30 SANTANGELO      GIUSEPPE CAMILLO  30/09/1980 TP 41     2011 0         0  FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  31 FELLONI                GIORGIO           28/08/1960 FE 40,5     2011 0         0 X FEPC020005

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  32 SCARAMUZZO     NELLA             18/12/1975 CS 37 Q    2011 0         0  FEIS00700C
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A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  33 VAZZANO              FRANCESCO         28/10/1976 PD 36 R    2011 0         1  FEIS002009

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  34 BOTTONI               CATERINA          27/06/1979 FE 35,5     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  35 SARACENO          ROSA MARIA        07/02/1980 RC 35     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  36 VOLTA                   ELISABETTA        26/08/1968 FE 34     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  37 AUTERI                 BRIGIDA           16/10/1976 TP 33 R    2011 0         2  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  38 ROSSETTI             ELEONORA          24/07/1984 FE 33     2011 0         0  FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  39 ORLANDI               NICOLA            01/05/1978 FE 33     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  40 FLAIBANI               ARTURO            24/01/1976 PA 33     2011 0         0  FEIC807008

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  41 VECCHIETTI         ALESSANDRA        31/03/1973 BO 33     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  42 LUCISANO            CATERINA          06/09/1968 RC 30,5 Q    2011 0         0  FETF09000L

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  43 RAO                       DANIELA           28/05/1974 PA 29,5     2011 0         0  FEIS00700C

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  44 DOLCETTI             FEDERICA          16/06/1975 FE 29 R    2011 0         1  FEPC020005

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  45 TAGLIAFERRO     ANTONIO           24/01/1973 CE 29 R    2011 0         1  FEIS00700C

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  46 BLANDOLINO       SARA              25/10/1979 LE 29     2011 0         0 X FEIS00100D

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  47 SARACENI            ELENA             10/11/1985 FE 29     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  48 MUNGO                 MIRIAM            04/07/1984 CE 29     2011 0         0  FEIC810004
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A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  49 POLLICELLI          ANGELA            12/01/1982 AQ 29     2011 0         0  FEPC020005

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  50 CARLI                    AZZURRA           19/10/1977 FE 29     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  51 VERGATA             FRANCESCO         06/04/1958 CZ 28,5 Q R   2011 0         2 X FEPC020005

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  52 BERNINI                RITA              22/12/1968 FE 28,5 Q R   2011 0         1  FERC010006

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  53 BRUNETTI             SILVIA            13/05/1975 FE 28,5 R    2011 0         1  FERC010006

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  54 ZANNINI                FEDERICA          18/04/1983 FE 28,5     2011 0         0  FEIS004001

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  55 FABBRI                  MATTEO            02/01/1975 FE 28,5     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  56 GOVONI                FILIPPO           05/06/1985 FE 28     2011 0         0  FEPC020005

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  57 VELLA                   MARTINO           05/08/1984 RG 28     2011 0         0  FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  58 TRATZI                  ANNA              03/08/1976 FE 28     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  59 TOSETTO              NEDDA             28/01/1964 FE 27,5 Q R   2011 0         1  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  60 TROPEA                ROBERTO           25/10/1977 CT 27,5     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  61 FABBRI                  STEFANIA          27/07/1965 MI 27 Q R   2011 0         1  FEIS00700C

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  62 BENETTI               ANDREA            28/01/1969 FE 27     2011 0         0 X FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  63 COVA                    ANNIKA            08/01/1974 FE 27     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  64 TASSELLI              NICOLA            02/11/1980 RA 26,5     2011 0         0  FETD08000Q
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A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  65 TASSINARI            CLAUDIO           10/09/1971 FE 26 Q    2011 0         0 X FETF09000L

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  66 PIRRERA               FELICETTO         15/06/1984 AG 26     2011 0         0 X FEIS002009

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  67 SPANAZZA            GIULIA            02/10/1983 FE 25,5     2011 0         0  FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  68 NASCOSI              MARCO             10/02/1981 FE 25,5     2011 0         0  FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  69 MASSARENTI       STEFANO           18/05/1978 FE 25,5     2011 0         0  FEIS004001

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  70 MORELLI               FIORENZA          23/01/1970 FE 24,5 R    2011 0         2  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  71 TAGLIAVINI           SARA              15/06/1983 BO 24,5     2011 0         0  FEPC01000E

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  72 VOCINO                LORETTA           24/02/1983 FG 24,5     2011 0         0  FEPC020005

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  73 PASCUZZI             MARIA TERESA      07/09/1974 CZ 24     2011 0         0 X FEPS01000N

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  74 BOTTONI               SONIA             11/04/1978 FE 24     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  75 GALETTO              STEFANO           30/01/1974 FE 24     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  76 NERINI                  SIMONE            01/09/1974 MN 23     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  77 CALANDRINO       GIUSEPPE          29/07/1978 TP 22,5     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  78 DAL BUONO         IRENE             29/09/1980 FE 21,5     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  79 RAMETTA             MARIA FRANCESCA   10/10/1976 AG 21,5     2011 0         0  FEIS009004

A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  80 CONATO               ELENA             30/08/1969 FE 20,5     2011 0         0  FEPS01000N
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A028
EDUC. 

ARTISTICA      
NORMALE   NN  81 BOVA                     GIANFRANCO        15/03/1965 ME 18,5     2011 0         0  FEPS01000N

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  1 LAMBERTINI         VALERIA           24/09/1972 FE 65,5 R    2011 0         2  FERI01000V

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  2 LOPEZ                   SABRINA           21/09/1974 FE 46 Q R   2011 0         1  FEPC020005

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  3 CALAFA                 PAOLO             13/07/1969 FE 46     2011 0         0  FEIS004001

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  4 STAGNI                 ERIK              07/12/1975 FE 40,5 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  5 COLASANZIO       CONCETTA          07/07/1985 ME 37     2011 0         0  FEIS002009

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  6 CORRADINO         VINCENZO          24/06/1974 PZ 35 R    2011 0         1  FEPS01000N

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  7 ZAMBELLI             SIMONE            29/05/1989 FE 33     2011 0         0  FEPS01000N

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  8 CHINAGLIA           STEFANO           07/02/1986 FE 33     2011 0         0  FEPS01000N

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  9 CARLI                    MARGHERITA        08/08/1984 PD 33     2011 0         0  FEPC020005

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  10 ZORZI                    VALENTINA         21/08/1976 VR 33     2011 0         0  FEPC020005

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  11 D'ASTOLI               ANNA VALENTINA    19/01/1979 CS 32,5 R    2011 0         1  FETD08000Q

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  12 FACCINI                ROBERTO           02/07/1983 FE 30     2011 0         0  FEIS00700C

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  13 RONCARATI         ELEONORA          11/09/1984 FE 29,5     2011 0         0  FEPS01000N

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  14 PIRILLO                 FABRIZIO          11/02/1983 CZ 28,5     2011 0         0  FEIS00100D

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  15 SIMONI                  ELISA             04/05/1983 FE 27,5     2011 0         0  FEIS008008
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A030 ED.FISICA NORMALE   NN  16 NARDINI                ELIZABETH CARLA   16/01/1986 EE 26,5     2011 0         0  FEIS00100D

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  17 MARTELLA            ANTONIO           25/07/1983 LE 26,5     2011 0         0  FEPS01000N

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  18 STIGNANI              SILVIA            05/06/1983 FE 26,5     2011 0         0  FEIS00100D

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  19 MARCELLI             ILARIA            06/02/1983 SA 25,5     2011 0         0 X FEPC020005

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  20 PALUAN                CRISTINA          06/09/1985 RA 25     2011 0         0  FEIS00100D

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  21 VITUCCI                FRANCESCO         27/02/1984 BA 25     2011 0         0  FERI01000V

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  22 POCATERRA        NICOLA            26/04/1985 FE 24,5     2011 0         0  FEIS004001

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  23 SARDO                  GIANLUCA          31/08/1983 TO 23     2011 0         0  FEIS008008

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  24 COPPOLA             ANGELA            15/02/1973 SA 22,5 R    2011 0         3  FEIC807008

A030 ED.FISICA NORMALE   NN  25 MAGLIONE            PASQUALE          12/07/1980 BN 21     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  1 SCABBIA               ROBERTA           23/08/1972 FE 146     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  2 SOVRANI              ANTONIO           25/03/1963 FE 119,5 R    2011 0         1  FEMM011001

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  3 MALDINI                CRISTIANA         11/03/1974 FE 99 R    2011 0         1 X FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  4 FEGGI                   FABIO             02/08/1969 FE 90,5 Q R   2011 0         1 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  5 ROSSI                   RENZO             08/04/1969 RO 88     2011 0         0  FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  6 CANELLA              MICHELE           23/08/1975 FE 85 Q    2011 0         0  FEPC020005
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A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  7 FRANCO               ELISA             14/11/1981 RC 84 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  8 FERRARO             ERSILIA           04/04/1984 LE 83,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  9 BADOLATO           NICOLA            13/03/1980 FE 80     2011 0         0  FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  10 VILLANI                 DEBORA            13/09/1970 FE 77,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  11 ALBERTI                CRISTINA          14/01/1969 BO 76 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  12 GIANFELICE         LUIGIA            20/11/1977 CB 74 Q S   2011 0         0  FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  13 ALDI                      FRANCESCO         06/10/1972 MI 57 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  14 ZANETTI                KATIA             15/04/1970 PD 52,5 Q R   2011 0         2 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  15 QUARANTINI        SARA              11/03/1976 FE 52 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  16 CENACCHI            CARLA             18/09/1965 FE 49,5 R    2011 0         2  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  17 RUBBOLI               LORENZO           15/02/1984 RA 48,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  18 MAZZOLI               FILIPPO           16/01/1971 RA 48,5     2011 0         0 X FEMM01300L

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  19 FUSCHINI              ROBERTA           09/10/1972 FE 48 Q R   2011 0         2 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  20 ROLFINI                ANTONIO           21/04/1967 FE 47 R    2011 0         2 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  21 DE BIASE              ANNA PAOLA        24/09/1981 BA 46,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  22 FORTINI                GIANLUCA          23/08/1978 FE 45     2011 0         0  FEPC020005
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A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  23 CHIARELLI            AURORA            22/10/1984 RO 44 Q    2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  24 CASELLI                ALESSIO           18/02/1980 FE 40 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  25 BANDI                    ANDREA            14/11/1968 FE 37,5 Q    2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  26 FAILLA                   CRISTINA          13/09/1975 CT 37 Q R   2011 0         3  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  27 PANCALDI             CECILIA           21/02/1974 FE 37 R    2011 0         3 X FEPS01000N

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  28 BONORA               FABIO             27/02/1989 FE 36     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  29 MARTELLI             FEDERICA          25/11/1986 FE 36     2011 0         0  FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  30 RUSSO                  MASSIMO           04/09/1986 CE 36     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  31 SQUARZINA          STEFANO           10/02/1966 FE 35     2011 0         0  FEIC803001

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  32 MESSINA              FRANCESCA         14/04/1984 TP 33     2011 0         0  FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  33 PIRAS                    CHIARA            16/04/1969 RA 32,5 Q R   2011 0         1 X FEIS008008

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  34 MERIGHI               DAVIDE            29/07/1981 FE 30     2011 0         0  FEPC01000E

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  35 AGOSTINI             SARA              17/04/1976 PD 30     2011 0         0  FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  36 SERAFINO            DANIELA           04/11/1981 LE 29     2011 0         0  FEIC81300G

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  37 D'ABROSCA          DARIO             30/04/1978 LT 28,5     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  38 DRAGONI              VALERIO           14/11/1973 RA 28 R    2011 0         1  FEMM053003
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A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  39 MALVASI               ANTONIA           20/03/1984 MT 27,5     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  40 LAURO                  ILARIA            28/05/1980 BN 27     2011 0         0  FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  41 PETRARA              MONICA            11/01/1987 BA 26,5     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  42 IR                        ANNA KATARZYNA    29/06/1978 EE 26,5     2011 0         0  FEIC81200Q

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  43 TIEGHI                   ARIANNA           07/08/1989 RO 25     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  44 MONTI                   MARTINA           20/10/1987 TE 25     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  45 TONDI                   IRENE             26/01/1985 LE 23,5     2011 0         0  FEPC01000E

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  46 CARDONA             CLAUDIO           15/09/1980 FE 23,5     2011 0         0  FEPC020005

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  47 RIBERTI                SILVIA            26/05/1986 FE 21     2011 0         0  FEPS01000N

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  48 CENACCHI            CECILIA           01/08/1984 FE 21     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  49 PATERRA              PASQUALE          01/03/1984 CH 21     2011 0         0  FEIC81100X

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  50 ALEOTTI                GLORIA            28/03/1970 FE 18     2011 0         0  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  51 TROMBELLI          ALESSANDRA        16/05/1974 FE 17     2011 0         0  FEMM053003

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  52 TOZZI                    DANIELE           26/10/1968 MC 15,5 R    2011 0         1  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  53 TESTA                   SALVATORE         12/10/1960 EN 15 R    2011 0         3  FEIS00700C

A032
ED. 

MUSICALE 
NORMALE   NN  54 IANNI                     MICHELE           15/07/1986 CB 12     2011 0         0  FEIC81300G
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A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  1 AGOSTINI             EMANUELA          09/01/1965 MI 137,5 R    2011 0         2  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  2 PALLOTTA            EMANUELA          20/09/1953 FE 121,5 Q R   2011 0         1 X FEIS008008

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  3 NANNINI                MAURO             04/04/1957 FE 121,5 Q T   2011 0         0 X FEIS00600L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  4 ATTANASIO          ROSA              10/03/1973 SA 97 Q    2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  5 RONCONI              MICHELE           29/09/1972 FE 97 Q    2011 0         0  FERC010006

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  6 FERRARINI           CINZIA            11/03/1979 MO 95,5 Q    2011 0         0  FEIS00600L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  7 FRANCESCHINI    FRANCESCO         26/05/1971 FE 89 Q    2011 0         0 X FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  8 BOARINI                RAFFAELLA         27/10/1972 FE 86 Q R   2011 0         2 X FEIS00700C

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  9 PURPURI              LUCIANA           22/04/1974 PA 85 Q R   2011 0         1  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  10 CIOTTARIELLO     CHRISTIAN         15/11/1978 FE 84,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  11 POLETTI                FABIO             04/10/1969 FE 82,5 Q R   2011 0         1 X FEIS008008

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  12 RICCI                     ALESSIO           08/02/1969 FE 78,5 Q    2011 0         0  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  13 BERRA                  SAVERIO           23/05/1969 FE 77 R    2011 0         2  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  14 MINGHINI              ELEONORA          04/04/1981 FE 75 Q    2011 0         0  FEIS00600L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  15 TOSI                      LUCA              01/10/1962 FE 73,5 Q R   2011 0         1  FEIS00700C

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  16 SAMMITO              STEFANO           19/09/1977 RG 73,5 Q    2011 0 P C       0 X FEIS009004
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A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  17 ZAMPOLI               GIOVANNI          08/08/1956 NA 66 Q R   2011 0         2  FEIS008008

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  18 GHETTI                 SIMONE            08/12/1970 FE 63 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  19 BALDINI                 ANDREA            27/11/1979 FE 62,5 Q    2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  20 OLIANI                   LUIGI             20/08/1958 RO 60,5 Q    2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  21 GRAZZI                 FRANCESCA         05/10/1981 FE 60 Q    2011 0         0  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  22 SAMARITANI         ALEX              14/10/1978 FE 59 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  23 FARINELLA           ANNA              30/01/1956 FE 57     2011 0         0  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  24 BARBAROTTO      ELISA             05/11/1973 FE 56,5 Q R   2011 0         1  FEIS004001

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  25 CORRADINI          CRISTIANO         20/06/1973 FE 54,5 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  26 LAONIGRO            ANTONIO           04/04/1974 FG 52 Q    2011 0         0  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  27 RULLO                   CINZIA            26/05/1981 EE 51     2011 0         0  FERH01000B

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  28 QUARANTINI        SARA              11/03/1976 FE 49,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  29 TRIPODI                MARGHERITA        20/01/1984 RC 49     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  30 TOSO                    SARA              26/03/1976 VR 48,5     2011 0         0  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  31 CAROSELLA         CINZIA            28/04/1979 EE 48 Q    2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  32 CHIORBOLI           ANDREA            09/05/1975 FE 48     2011 0         0  FEIS009004
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A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  33 MODUGNO           VALENTINA         20/03/1980 FE 47     2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  34 CALANDRA           MARIAROSARIA      09/11/1974 CT 45     2011 0         0  FEIS008008

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  35 DI IESI                   LINA              16/01/1965 BN 43 Q    2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  36 NAGLIATI              CRISTINA          08/02/1972 FE 41 L    2011 0         0  FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  37 SANTANGELO      GIUSEPPE CAMILLO  30/09/1980 TP 41     2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  38 MACRI                   VINCENZO          24/03/1972 RC 39,5 Q    2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  39 FOLEGATTI           MARCELLO          29/01/1976 FE 38,5 Q    2011 0         0  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  40 VAZZANO              FRANCESCO         28/10/1976 PD 36 R    2011 0         1  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  41 GRIXONI               CHIARA EVELINA    23/07/1976 SS 36 R    2011 0         1  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  42 RIZZO                    MICHELANGELO      26/06/1980 RC 36     2011 0         0 X FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  43 LIBERTI                 STEFANO           14/12/1975 PA 36     2011 0         0  FEIC80000D

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  44 FOGLI                    ERMANNO           20/07/1977 FE 35,5 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  45 BOTTONI               CATERINA          27/06/1979 FE 35,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  46 SARACENO          ROSA MARIA        07/02/1980 RC 35     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  47 LUCISANO            CATERINA          06/09/1968 RC 34,5 Q    2011 0         0  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  48 BONIFAZZI            BARBARA           04/07/1975 FE 34,5     2011 0         0 X FEIS002009
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A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  49 PALERMO             MARIANTONELLA     15/02/1984 NA 34     2011 0         0  FERH01000B

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  50 BROZZETTI           ELISA             17/03/1983 PG 34     2011 0         0  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  51 LORDI                    GERARDO VITO      12/02/1980 SA 34     2011 0         0  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  52 VOLTA                   ELISABETTA        26/08/1968 FE 34     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  53 MALISARDI           GEMMA             27/12/1986 FE 33     2011 0         0 X FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  54 SCOLLO                DANIELE           12/01/1981 CT 33     2011 0         0 X FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  55 RAVANI                 LAURA             27/09/1984 FE 33     2011 0         0  FERH01000B

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  56 ROSSETTI             ELEONORA          24/07/1984 FE 33     2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  57 D'ANTONI              ALESSANDRO        01/08/1982 PA 33     2011 0         0  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  58 TERRANOVA        LORENZO           17/07/1978 SR 33     2011 0         0  FERH01000B

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  59 ORLANDI               NICOLA            01/05/1978 FE 33     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  60 FLAIBANI               ARTURO            24/01/1976 PA 33     2011 0         0  FEIC807008

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  61 CHIARABELLI       RAFFAELLA         13/06/1972 FE 31,5     2011 0         0  FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  62 BENETTI               ANDREA            28/01/1969 FE 30     2011 0         0 X FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  63 NUCIFORA            CLAUDIO           03/06/1980 CT 30     2011 0         0  FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  64 RAO                       DANIELA           28/05/1974 PA 29,5     2011 0         0  FEIS00700C
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A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  65 TASSINARI            CLAUDIO           10/09/1971 FE 29 Q    2011 0         0 X FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  66 DOLCETTI             FEDERICA          16/06/1975 FE 29 R    2011 0         1  FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  67 TAGLIAFERRO     ANTONIO           24/01/1973 CE 29 R    2011 0         1  FEIS00700C

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  68 BLANDOLINO       SARA              25/10/1979 LE 29     2011 0         0 X FEIS00100D

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  69 MUNGO                 MIRIAM            04/07/1984 CE 29     2011 0         0  FEIC810004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  70 POLLICELLI          ANGELA            12/01/1982 AQ 29     2011 0         0  FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  71 CARMISCIANO     SALVATORE         06/11/1977 CL 29     2011 0         0  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  72 CARLI                    AZZURRA           19/10/1977 FE 29     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  73 ZANNINI                FEDERICA          18/04/1983 FE 28,5     2011 0         0  FEIS004001

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  74 FABBRI                  MATTEO            02/01/1975 FE 28,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  75 GOVONI                FILIPPO           05/06/1985 FE 28     2011 0         0  FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  76 SAGGESE             MARIO             06/01/1985 FG 28     2011 0         0  FEIS004001

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  77 VELLA                   MARTINO           05/08/1984 RG 28     2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  78 COSTANZO           FRANCESCO         04/05/1980 TP 28     2011 0         0  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  79 TRATZI                  ANNA              03/08/1976 FE 28     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  80 BORGHI                ROBERTO           31/08/1982 FE 27,5     2011 0         0  FEIS009004
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A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  81 TROPEA                ROBERTO           25/10/1977 CT 27,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  82 FABBRI                  STEFANIA          27/07/1965 MI 27 Q R   2011 0         1  FEIS00700C

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  83 BUZZI                    CESARE            09/09/1968 FE 27 R    2011 0         1  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  84 COSTANTINI         CRISTIANA         16/01/1987 LE 27     2011 0         0  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  85 COVA                    ANNIKA            08/01/1974 FE 27     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  86 FUSO                     SILVIA            17/01/1984 FE 26,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  87 TASSELLI              NICOLA            02/11/1980 RA 26,5     2011 0         0  FETD08000Q

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  88 MIRAGLIA             ROSALIA           18/03/1980 SA 26,5     2011 0         0  FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  89 MAZZITELLI          STEFANIA          07/09/1979 VV 26,5     2011 0         0  FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  90 PIRRERA               FELICETTO         15/06/1984 AG 26     2011 0         0 X FEIS002009

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  91 BORDIN                 MARTINA           14/09/1984 FE 26     2011 0         0  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  92 SPANAZZA            GIULIA            02/10/1983 FE 25,5     2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  93 NASCOSI              MARCO             10/02/1981 FE 25,5     2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  94 MASSARENTI       STEFANO           18/05/1978 FE 25,5     2011 0         0  FEIS004001

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  95 DI BATTISTA         AMINA             04/04/1980 TE 25     2011 0         0  FERH01000B

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  96 MORELLI               FIORENZA          23/01/1970 FE 24,5 R    2011 0         2  FEIS009004
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A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  97 TAGLIAVINI           SARA              15/06/1983 BO 24,5     2011 0         0  FEPC01000E

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  98 VOCINO                LORETTA           24/02/1983 FG 24,5     2011 0         0  FEPC020005

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  99 MUNDULA             MARINA            23/07/1979 SS 24,5     2011 0         0  FEIS004001

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  100 BOTTONI               SONIA             11/04/1978 FE 24     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  101 GALETTO              STEFANO           30/01/1974 FE 24     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  102 CARAVETTA         
IMMACOLATA 

CONCETT
27/02/1972 CS 23 R    2011 0         1 X FEIS00100D

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  103 CARLI                    MATTEO            10/05/1969 FE 23 R    2011 0         1  FEIS004001

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  104 NERINI                  SIMONE            01/09/1974 MN 23     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  105 CALANDRINO       GIUSEPPE          29/07/1978 TP 22,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  106 DONNARUMMA    ROBERTO           16/02/1971 AV 22     2011 0         0  FEPC01000E

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  107 DAL BUONO         IRENE             29/09/1980 FE 21,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  108 RAMETTA             MARIA FRANCESCA   10/10/1976 AG 21,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  109 CONATO               ELENA             30/08/1969 FE 20,5     2011 0         0  FEPS01000N

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  110 FIORE                    MICHELE           29/09/1975 BA 19 R    2011 0         1  FETF09000L

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  111 CORRADI              CINZIA            18/11/1972 FE 18,5     2011 0         0  FEIS009004

A033 ED. TECNICA NORMALE   NN  112 BOVA                     GIANFRANCO        15/03/1965 ME 18,5     2011 0         0  FEPS01000N

17



Cod. 

Classe 

di 

Descr. Classe 

di Concorso
Tipo Posto

Cod. 

Tipo 

Posto

Incl. 

Ris

Post

o
Cognome Nome Data Nascita

Prov. 

Nasci

ta

Punteggi

o

Pre

fer. 

1

Pre

fer. 

2

Pre

fer. 

3

Pre

fer. 

4

Anno 

Ins. 

Grad.

Pref

er. 

Ann

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Num. 

Figli

Ser

v. 

Sen

Scuola Acquis. 

Domanda

Graduatoria di Istituto IIIª  Fascia Personale Docente   -   FEMM053003                         Data pubblicazione: 20/10/2011

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  1 MATTIOLI              PATRIZIA          08/12/1952 FE 150,5 Q    2011 0         0 X FERH01000B

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  2 DI MELLA              PATRIZIA          10/12/1958 FE 112 Q R   2011 0         3  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  3 MANSERVIGI        MONICA            21/01/1962 FE 105 Q    2011 0         0 X FERH01000B

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  4
CASADEI 

GARDINI           
STEFANIA          05/02/1968 FO 100 Q R   2011 0         1  FEIS004001

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  5 BERTELLI              CLAUDIA           05/02/1965 FE 87 Q R   2011 0         2 X FEIS008008

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  6 SAVINI                   ALESSIO           23/05/1974 PE 87 Q R   2011 0         1  FERH01000B

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  7 GUERZI                 CHIARA            11/07/1973 FE 79 Q    2011 0         0  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  8 BENFENATI          ANDREA            26/01/1972 FE 79 Q    2011 0         0  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  9 LUCIANI                BARBARA           26/04/1973 FE 78,5 Q R   2011 0         1 X FEMM011001

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  10 CAVICCHI             EMANUELA          04/12/1974 FE 78,5 Q    2011 0         0 X FETF09000L

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  11 VILLANI                 DEBORA            13/09/1970 FE 73 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  12 STERLINO             ANGELA            04/04/1975 SR 70 Q R   2011 0         2  FETF09000L

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  13 TRENTINI              MASSIMO           12/03/1960 RO 63 R    2011 0         2  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  14 SABBA                   ALFONSO           29/07/1971 SA 58,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  15 GUERRINI             GIANLUCA          31/10/1971 FE 58,5     2011 0         0 X FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  16 SANDRI                 CHIARA            18/05/1975 FE 56,5 Q R   2011 0         1  FEPC020005
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A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  17 PIOLA                    MARINA            25/04/1953 FE 56     2011 0         0 X FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  18 MALAGUTI            MARY              01/03/1977 FE 55,5 Q    2011 0         0 X FETD08000Q

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  19 BELLOTTI              ROSSELLA          17/09/1957 FE 54,5 Q R   2011 0         1 X FEIS004001

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  20 NIGRO                   ROSARIA           22/08/1965 CS 54,5 R    2011 0         2 X FEIC81100X

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  21 PAGLIUCA            KATIA             03/12/1977 LT 51,5 Q    2011 0         0 X FERH01000B

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  22 CASTALDINI         FABRIZIO          17/04/1976 FE 48     2011 0         0  FEIS00700C

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  23 IEVOLELLA           LUCIA             31/10/1975 PD 46 R    2011 0         1  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  24 RAVANI                 ARIANNA           19/11/1980 FE 45,5     2011 0         0 X FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  25 ZANELLATI           LORELLA           13/05/1979 FE 45 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  26 MANFREDINI        SILVIA            23/02/1978 FE 45 Q    2011 0         0  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  27 LEONE                  ELENA             22/12/1976 FE 44 Q    2011 0         0  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  28 ROMANI                ELENA             22/02/1980 AP 40,5     2011 0         0 X FEIS009004

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  29 BERTI                    LAURA             26/08/1972 FE 39 R    2011 0         1  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  30 RUSCIGNO           CECILIA           20/12/1970 TA 38,5 Q R   2011 0         3 X FEIC81200Q

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  31 CATTABRIGA        SARA              19/07/1978 FE 38,5     2011 0         0  FEIS00700C

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  32 MORELLI               ELENA             14/04/1966 FE 38     2011 0         0 X FEPS01000N
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A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  33 ZANOTTI               ANGELA            26/01/1969 FE 37 R    2011 0         1  FEIS00700C

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  34 MORGAGNI           DANIELA           01/01/1974 FO 36 R    2011 0         1 X FEIC81300G

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  35 CAMPANA             CINZIA            11/07/1981 FE 36     2011 0         0 X FERH01000B

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  36 FABBRI                  ROSSELLA          13/05/1982 FE 36     2011 0         0  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  37 MAZZA                  STEFANIA          25/08/1980 SA 35 R    2011 0         2  FEIS00600L

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  38 MAZZONI              SILVIA            15/11/1977 FE 33,5     2011 0         0 X FETF09000L

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  39 PICONE                 TATIANA           04/04/1977 BO 33,5     2011 0         0  FEIC803001

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  40 CAVALLARI           STEFANIA          29/06/1978 FE 33     2011 0         0 X FETD08000Q

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  41 VITALI                    FEDERICA          15/01/1974 RA 33     2011 0         0 X FEIC81300G

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  42 PAGLIARA             IRENE             15/01/1987 LE 33     2011 0         0  FEIS00100D

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  43 RUSSO                  GRAZIA            05/02/1986 FG 33     2011 0         0  FEIS00700C

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  44 LIVERANI              ELENA             22/07/1985 RA 33     2011 0         0  FEIS00100D

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  45 SANTORO             LEONILDE          27/08/1984 FG 33     2011 0         0  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  46 VARNIER               MARTINA           27/06/1983 TV 33     2011 0         0  FEIC80900X

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  47 RIDOLFI                LUCIA             15/12/1982 PG 33     2011 0         0  FEIS00700C

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  48 SAMBATI               DOMENICA VALENTINA 01/04/1982 LE 33     2011 0         0  FEIS009004
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A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  49 SUPERBI               SILVIA            25/03/1978 MO 33     2011 0         0  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  50 DE PIANO             ANGELA            21/09/1973 FE 33     2011 0         0  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  51 DE DOMINICIS      ADELE             19/05/1963 LE 33     2011 0         0  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  52 PAGNONI              STEFANO           14/04/1969 FE 29 Q    2011 0         0  FETF09000L

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  53 BERNAGOZZI       FRANCESCO         25/01/1975 FE 29 R    2011 0         2  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  54 GILLI                     SIMONA            28/08/1979 FE 29 R    2011 0         1  FERI01000V

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  55 PUSINANTI           PAOLA             03/05/1978 FE 29     2011 0         0 X FETF09000L

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  56 VIVIRITO               PATRIZIA          09/02/1982 EE 29     2011 0         0  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  57 PESTRIN               MANUELA           27/01/1981 UD 29     2011 0         0  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  58 BARONI                 MARIAGRAZIA       02/07/1980 TE 29     2011 0         0  FERI01000V

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  59 LANZONI               CLAUDIO           27/07/1975 FE 29     2011 0         0  FEPC01000E

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  60 LONGO                  LUISA             27/09/1973 FE 28,5     2011 0         0  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  61 MARUZZI               CATERINA          05/03/1971 FE 28 R    2011 0         2  FETF09000L

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  62 D'AVANZO             GIUSEPPE          12/02/1982 NA 28 S    2011 0         0  FEIS009004

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  63 SERAFINI              MARTINA           20/10/1984 FE 28     2011 0         0  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  64 CLAVERI               NICOLA            11/05/1975 TA 27,5     2011 0         0  FEPC020005
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A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  65 LAURIOLA             ROSSELLA          21/02/1984 FG 27     2011 0         0  FEPS01000N

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  66 IUZZOLINO           FILOMENA          12/03/1982 SA 27     2011 0         0  FERH01000B

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  67 SCHIAVONE         VINCENZA          17/07/1980 NA 26,5 L R   2011 0         1 X FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  68 BERSANETTI        CHIARA            27/08/1984 FE 26,5     2011 0         0  FERC010006

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  69 VITALE                  ALESSANDRA        08/06/1979 KR 26,5     2011 0         0  FEIS002009

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  70 CASSANO             VALENTINA         25/12/1977 FE 26 R    2011 0         1  FEIS002009

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  71 BIGONI                  ILARIA            17/09/1973 FE 25,5     2011 0         0 X FEIS004001

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  72 ZUCCALA'             STEFANO           18/11/1980 LE 25,5     2011 0         0  FEIS00700C

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  73 D'ANTUONO         NORA              03/08/1979 AQ 25     2011 0         0  FEPC020005

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  74 ARIOLA                 ANGELA            13/09/1976 NA 25     2011 0         0  FEPS01000N

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  75 MILANI                   SONIA             01/12/1967 FE 23,5 Q R   2011 0         1 X FETD08000Q

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  76 MARCHI                LISA              23/03/1976 FE 23,5 R    2011 0         1  FEMM053003

A043 ITAL.,STORIA NORMALE   NN  77 SILVESTRI            ALESSANDRA        16/02/1976 LT 23     2011 0         0  FEIS008008

A059 MATEM. NORMALE   NN  1 PALLOTTA            EMANUELA          20/09/1953 FE 149,5 Q R   2011 0         1 X FEIS008008

A059 MATEM. NORMALE   NN  2 ARGAZZI               GIORGIO           22/05/1975 FE 102 Q    2011 0         0  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  3 MALISARDI           SILVA             12/04/1964 FE 98 Q    2011 0         0 X FEIS00100D
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A059 MATEM. NORMALE   NN  4 TRASFORINI         LAURA             19/04/1967 FE 97,5     2011 0         0  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  5 MARINI                  DANIELE           23/11/1974 FE 88,5 Q    2011 0         0 X FERH01000B

A059 MATEM. NORMALE   NN  6 PICCIRILLO           MARIA GIUSEPPA    07/08/1975 CE 82     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  7 MAZZA                  MARINELLA         04/09/1970 FE 81,5 Q R   2011 0         1 X FERH01000B

A059 MATEM. NORMALE   NN  8 MERLI                    MARCO             04/01/1965 FE 81 Q    2011 0         0 X FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  9 BORGATTI            PAOLA             25/10/1967 FE 78,5     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  10 SERRA                  FEDERICA          31/08/1972 KR 77 Q    2011 0         0 X FERH01000B

A059 MATEM. NORMALE   NN  11 POLLINA               ALESSANDRA        01/06/1979 FE 74 Q    2011 0         0 X FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  12 BERGAMINI          DEVID             09/06/1977 FE 74 Q    2011 0         0 X FEIS00100D

A059 MATEM. NORMALE   NN  13 ETRO                     DANIELA           03/08/1976 RM 73 Q R   2011 0         2  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  14 ROSSI                   PAOLA             05/03/1977 BL 72,5 Q    2011 0         0  FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  15 FOGLI                    GIAN LORENZO MARIA 04/12/1970 FE 72 Q R   2011 0         1 X FEIS008008

A059 MATEM. NORMALE   NN  16 FOGLI                    ELEONORA          28/12/1982 FE 72 Q R   2011 0         1  FEIS004001

A059 MATEM. NORMALE   NN  17 IMMERSO             ANTONELLA         19/06/1978 SA 68,5 Q R   2011 0         1  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  18 CIOTTARIELLO     CHRISTIAN         15/11/1978 FE 66,5     2011 0         0  FEIS009004

A059 MATEM. NORMALE   NN  19 LAURIOLA             COSTANZA          23/02/1982 FG 62     2011 0         0  FEIS008008
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A059 MATEM. NORMALE   NN  20 FOGLI                    SIMONA            17/03/1975 FE 61 R    2011 0         2  FERH01000B

A059 MATEM. NORMALE   NN  21 GRUPPIONI          GIULIA            12/12/1974 FE 60,5 Q    2011 0         0 X FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  22 BALDINI                 ANDREA            27/11/1979 FE 60,5 Q    2011 0         0  FEIS009004

A059 MATEM. NORMALE   NN  23 OLIANI                   LUIGI             20/08/1958 RO 60,5 Q    2011 0         0  FEIS009004

A059 MATEM. NORMALE   NN  24 ONISTO                 NICOLETTA         18/03/1966 PD 60 R    2011 0         1  FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  25 GHIRELLI              ENRICA            21/03/1977 RO 60     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  26 ADINOLFI              ELENA             30/05/1974 SA 58,5 R    2011 0         1 X FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  27 OSTI                      ELENA             23/03/1967 FE 54,55 Q    2011 0         0 X FERC010006

A059 MATEM. NORMALE   NN  28 STIGNANI              MARINA            13/02/1981 FE 53 R    2011 0         1  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  29 PIZZIRANI             CINZIA            20/10/1976 BO 52     2011 0         0 X FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  30 DI IASIO                MARIA GRAZIA      13/05/1971 FG 51 R    2011 0         2  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  31 BRUNI                   VIOLA             24/02/1983 FE 46     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  32 PANCALDI             CECILIA           21/02/1974 FE 45 R    2011 0         3 X FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  33 PANTALEONI        LAURA             14/12/1979 FE 45     2011 0         0 X FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  34 GAMBACCINI        MICHELE           26/08/1983 FE 45     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  35 SERGIO                 VALENTINA         01/12/1981 TA 45     2011 0         0  FEPS01000N

24



Cod. 

Classe 

di 

Descr. Classe 

di Concorso
Tipo Posto

Cod. 

Tipo 

Posto

Incl. 

Ris

Post

o
Cognome Nome Data Nascita

Prov. 

Nasci

ta

Punteggi

o

Pre

fer. 

1

Pre

fer. 

2

Pre

fer. 

3

Pre

fer. 

4

Anno 

Ins. 

Grad.

Pref

er. 

Ann

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Num. 

Figli

Ser

v. 

Sen

Scuola Acquis. 

Domanda

Graduatoria di Istituto IIIª  Fascia Personale Docente   -   FEMM053003                         Data pubblicazione: 20/10/2011

A059 MATEM. NORMALE   NN  36 MARULLI               MARIA             01/11/1972 RM 44     2011 0         0  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  37 MAGNANI              MORENA            29/10/1973 FE 42,5     2011 0         0  FEIS00100D

A059 MATEM. NORMALE   NN  38 DONDI                   ALESSIA           28/12/1976 CO 40,5     2011 0         0 X FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  39 BRANCALEONI     LISA              20/11/1973 FE 40 Q    2011 0         0  FERH01000B

A059 MATEM. NORMALE   NN  40 ROMANINI             FRANCESCA         24/04/1976 FE 39,5 Q R   2011 0         1  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  41 PARENTE              PAOLA             14/03/1979 BA 39,5     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  42 ANFUSO                ELEONORA          12/03/1977 CT 38,5     2011 0         0  FEIS00700C

A059 MATEM. NORMALE   NN  43 PIGNATARO         LUCREZIA          27/04/1970 CS 38     2011 0         0  FEIS009004

A059 MATEM. NORMALE   NN  44 CELESTE              ANGELA GABRIELA   21/01/1966 FG 36,5 R    2011 0         1 X FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  45 SACCHI                 GIORGIO           02/02/1982 FE 36,5     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  46 MALISARDI           CHIARA            15/09/1976 FE 36 R    2011 0         2 X FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  47 STEFANELLI         ANGELA            29/12/1983 LE 36     2011 0         0 X FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  48 RIZZO                    MICHELANGELO      26/06/1980 RC 36     2011 0         0 X FEIS002009

A059 MATEM. NORMALE   NN  49 CENACCHI            FRANCESCA         05/05/1981 FE 36     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  50 CRISTINO             VITO              07/06/1981 FG 35     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  51 POLESINANTI       FABRIZIO          07/01/1971 FE 35     2011 0         0  FEPS01000N
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A059 MATEM. NORMALE   NN  52 FRANCESCHINI    FEDERICA          14/11/1973 FE 34,5 R    2011 0         2  FEIS004001

A059 MATEM. NORMALE   NN  53 BROZZETTI           ELISA             17/03/1983 PG 34     2011 0         0  FEIS002009

A059 MATEM. NORMALE   NN  54 LORDI                    GERARDO VITO      12/02/1980 SA 34     2011 0         0  FEIS002009

A059 MATEM. NORMALE   NN  55 MARUCCIA           YLENIA            29/07/1984 LE 33,5     2011 0         0  FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  56 ROSSETTI             VIRGINIA          29/12/1979 FE 33 R    2011 0         2  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  57 SCOLLO                DANIELE           12/01/1981 CT 33     2011 0         0 X FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  58 BAGAROLO          MARIA LIBERA      05/03/1986 CE 33     2011 0         0  FEIC808004

A059 MATEM. NORMALE   NN  59 ZACCHIA               ENZA              22/06/1985 CE 33     2011 0         0  FEIS00700C

A059 MATEM. NORMALE   NN  60
MANTOVANI 

SARTI           
VALENTINA         08/01/1984 FE 33     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  61 BERNARDI            ARIANNA           13/10/1982 FE 33     2011 0         0  FEIS004001

A059 MATEM. NORMALE   NN  62 D'ANTONI              ALESSANDRO        01/08/1982 PA 33     2011 0         0  FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  63 RUSSO                  SABRINA           06/07/1982 RG 33     2011 0         0  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  64 COLOMBERO       SIMONE            30/12/1981 CN 33     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  65 BUONSANTO        CECILIA           17/09/1981 FG 33     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  66 LECCI                    RITA              30/05/1980 LE 33     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  67 UTIZI                     KIZZI             12/09/1980 AN 32     2011 0         0  FEPS01000N
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A059 MATEM. NORMALE   NN  68 DE SCISCIOLO     FRANCESCA         26/09/1975 FE 31,5     2011 0         0  FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  69
FRANCESCHET

TI             
SONIA             31/01/1973 FE 30,5 R    2011 0         2  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  70 SOGGIA                ANTONIETTA        17/06/1962 SI 29,5 Q R   2011 0         1  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  71
FERNANDEZ 

CANALES         
MARIA DE LAS MERCE 20/09/1968 EE 29 R    2011 0         1  FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  72 CASCELLA            VINCENZA          28/09/1983 BA 29     2011 0         0  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  73 PEPI                      SALVATORE         25/10/1981 CT 29     2011 0         0  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  74 RONCON               ELIO              13/03/1980 RO 29     2011 0         0  FEIS004001

A059 MATEM. NORMALE   NN  75 CARMISCIANO     SALVATORE         06/11/1977 CL 29     2011 0         0  FEIS002009

A059 MATEM. NORMALE   NN  76 VALLINI                 CAROLA            30/05/1970 FE 29     2011 0         0  FEPC020005

A059 MATEM. NORMALE   NN  77 GUERCI                 FEDERICA          27/09/1985 FE 28 R    2011 0         1  FEIS004001

A059 MATEM. NORMALE   NN  78 COSTANZO           FRANCESCO         04/05/1980 TP 28     2011 0         0  FEIS002009

A059 MATEM. NORMALE   NN  79 NOFERINI             ANDREA            11/09/1973 BO 27     2011 0         0 X FEIS008008

A059 MATEM. NORMALE   NN  80 CAMPI                   ROBERTA           05/09/1973 FE 27     2011 0         0 X FEIS00700C

A059 MATEM. NORMALE   NN  81 PASETTI                STEFANIA          05/02/1973 FE 26,5 Q R   2011 0         2  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  82 FOSCARINI           CHIARA            28/10/1982 LE 26,5     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  83 FRANZONI            ERIKA             10/09/1976 FE 26,5     2011 0         0  FEPS01000N
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A059 MATEM. NORMALE   NN  84 MANDRACCHIA    GABRIELLA         22/03/1984 AG 26     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  85 MASOTTI               SABRINA           21/09/1980 FE 26     2011 0         0  FERC010006

A059 MATEM. NORMALE   NN  86 ALFANO                ANELLA            23/05/1980 SA 26     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  87 DELLAMORTE      CARLO             20/10/1979 FE 26     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  88 PORTESAN           ALESSANDRA        04/06/1984 FE 25     2011 0         0  FEIS004001

A059 MATEM. NORMALE   NN  89 RABESCHI            DANIELA           07/07/1972 FE 25     2011 0         0  FEIS00100D

A059 MATEM. NORMALE   NN  90 FERRARI               IVAN              20/05/1976 RO 24,5 S    2011 0         0  FEIS00100D

A059 MATEM. NORMALE   NN  91 MUNDULA             MARINA            23/07/1979 SS 24,5     2011 0         0  FEIS004001

A059 MATEM. NORMALE   NN  92 BIANCHI                ILARIA            25/10/1973 FE 24,5     2011 0         0  FETF09000L

A059 MATEM. NORMALE   NN  93 CASELLI                MARCO             11/05/1977 FE 23     2011 0         0  FEIS00700C

A059 MATEM. NORMALE   NN  94 SUDANO               PAOLO             30/04/1981 CT 22,5     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  95
SANGIANANTO

NI             
MARIAPAOLA        30/06/1973 UD 22 R    2011 0         1  FEIS00100D

A059 MATEM. NORMALE   NN  96 FALCONE              MATTEO            13/03/1971 FG 22     2011 0         0  FEPS01000N

A059 MATEM. NORMALE   NN  97 CONTI                   IRENE             10/05/1980 FE 21,5     2011 0         0  FERC010006

A059 MATEM. NORMALE   NN  98 TANNOIA               PATRIZIA          17/06/1970 FG 16,5     2011 0         0 X FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  1
LUCCHI 

CRISTOFARO       
ANGELA            17/06/1973 RO 120,5 Q    2011 0         0  FEIS00600L
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A245 FRANCESE   NORMALE   NN  2 CHICCOLI             ILARIA            09/07/1979 FE 112 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  3 CONSOLI              SABRINA           21/08/1967 FE 110 R    2011 0         1  FEIS00600L

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  4 MAZZOLI               SARA              18/12/1979 EE 101 L Q   2011 0         0 X FEIS008008

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  5 CONTASTA           FRANCESCA         03/05/1976 FR 90,5     2011 0         0 X FEPS01000N

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  6 MORINI                  PAOLA             09/07/1965 FE 83,5 Q R   2011 0         2 X FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  7 PORRINO              ANGELA            09/12/1980 CE 82 Q    2011 0         0 X FERH01000B

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  8 MINGHETTI           SILVIA            03/01/1979 FE 81,5 Q    2011 0         0  FEIS00100D

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  9 CAZZOLA              BARBARA           16/12/1966 FE 74,5 Q R   2011 0         2 X FEIS008008

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  10 MINOTTI                ELENA             07/02/1980 FE 72 Q    2011 0         0 X FEIS00100D

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  11 FANTINI                 ROSSANA           19/08/1971 MO 66,5 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  12 PICCINI                 MICHELA           16/02/1976 FE 61 Q R   2011 0         2  FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  13 DIPASQUALE        CARMELA           10/09/1980 RG 60     2011 0         0  FEIS00700C

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  14 AIELLO                  MARIA             24/12/1966 NA 59,5 Q R   2011 0         1  FEIS002009

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  15
SUCCI 

CIMENTINI           
ELISA             17/05/1977 FE 59,5     2011 0         0 X FEPS01000N

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  16 VIAGGI                  CHIARA            16/02/1968 FE 54,5 Q R   2011 0         2  FEIS00600L

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  17 ESPOSITO            ROSALBA           06/04/1978 NA 53     2011 0         0  FEIS00600L
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A245 FRANCESE   NORMALE   NN  18 DI CARO                MARIA ROSA        11/07/1970 FG 49     2011 0         0  FETF09000L

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  19 VALIERI                 MARINA            25/05/1960 FE 47 Q R   2011 0         1  FEIS004001

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  20 SIMONI                  RITA              23/05/1966 FE 42 Q R   2011 0         2 X FEIS008008

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  21 PISO                      CRISTINA          06/11/1977 FE 37,5 Q    2011 0         0  FETF09000L

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  22 BOFFARDI            IOLANDA           03/08/1979 SA 37,5     2011 0         0  FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  23 UNGARELLI          GIULIA            08/06/1983 RO 36     2011 0         0  FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  24 TAVERNINI           FRANCESCO         17/02/1979 FE 33     2011 0         0 X FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  25 BOTTONI               MITA              30/04/1985 EE 33     2011 0         0  FEIS004001

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  26 MIGNANO             MICHELA           27/03/1981 LT 33     2011 0         0  FEIS00700C

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  27 SANTUCCI            VALENTINA         18/03/1981 PE 33     2011 0         0  FEPS01000N

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  28 PULGA                  ELENA             21/01/1978 FE 33     2011 0         0  FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  29 CIVICA                   CLAUDIA           29/11/1981 FG 32 L    2011 0         0  FEPS01000N

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  30 CRIVELLARO        OMBRETTA          03/08/1974 FE 32 Q    2011 0         0  FEPS01000N

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  31 DI TUNNO             DEBORA            09/01/1972 FE 32 R    2011 0         2  FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  32 BENEVENTI          OTTAVIA           23/11/1981 FE 31,5 R    2011 0         2 X FEIS008008

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  33 PANCALDI             ISABELLA          03/09/1985 FE 30,5     2011 0         0  FEIS00100D
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A245 FRANCESE   NORMALE   NN  34 BROMBIN              SARA              16/04/1985 BO 29     2011 0         0  FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  35 CAVALLINI            MARZIA            16/12/1979 FE 28,5     2011 0         0 X FEPC020005

A245 FRANCESE   NORMALE   NN  36 CHENDI                 ELENA             31/07/1980 FE 28,5     2011 0         0  FEIS00100D

A345 INGLESE        NORMALE   NN  1 PAOLUCCI            ALESSIA           14/03/1972 FE 104 Q R   2011 0         1 X FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  2 GALLIERA             LAURA             23/06/1968 FE 99 Q R   2011 0 P C       2  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  3 CASTIGLIONE      GIUSEPPE          22/04/1968 CT 94 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A345 INGLESE        NORMALE   NN  4 SANNA                  STEFANIA          20/01/1968 FE 86     2011 0         0  FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  5 FANTINI                 ROSSANA           19/08/1971 MO 85,5 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A345 INGLESE        NORMALE   NN  6 PORRINO              ANGELA            09/12/1980 CE 85 Q    2011 0         0 X FERH01000B

A345 INGLESE        NORMALE   NN  7 ZANGIROLAMI      GIULIA            25/11/1978 RO 84,5 Q R   2011 0         3 X FEIS008008

A345 INGLESE        NORMALE   NN  8 GRATA                  CATERINA          25/09/1978 FE 82 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  9 ROLFINI                FRANCESCA         03/01/1972 RA 80 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  10
LUCCHI 

CRISTOFARO       
ANGELA            17/06/1973 RO 79,5 Q    2011 0         0  FEIS00600L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  11 FORNAI                 DENISE            08/04/1970 BO 79 Q R   2011 0         3  FEIS00700C

A345 INGLESE        NORMALE   NN  12 CHICCOLI             ILARIA            09/07/1979 FE 77 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  13 FORTINI                DONATELLA         29/05/1970 FE 76 Q R   2011 0         2  FEIS00600L

31



Cod. 

Classe 

di 

Descr. Classe 

di Concorso
Tipo Posto

Cod. 

Tipo 

Posto

Incl. 

Ris

Post

o
Cognome Nome Data Nascita

Prov. 

Nasci

ta

Punteggi

o

Pre

fer. 

1

Pre

fer. 

2

Pre

fer. 

3

Pre

fer. 

4

Anno 

Ins. 

Grad.

Pref

er. 

Ann

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Cod

. 

Titol

Con

seg. 

Titol

Num. 

Figli

Ser

v. 

Sen

Scuola Acquis. 

Domanda

Graduatoria di Istituto IIIª  Fascia Personale Docente   -   FEMM053003                         Data pubblicazione: 20/10/2011

A345 INGLESE        NORMALE   NN  14 CONSOLI              SABRINA           21/08/1967 FE 72 R    2011 0         1  FEIS00600L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  15 CANDINI                CHETI             24/06/1972 FE 67,5 Q R   2011 0         1 X FEIS00100D

A345 INGLESE        NORMALE   NN  16 PINCA                    ERICA             25/06/1976 FE 65,5 Q R   2011 0         2 X FEIS002009

A345 INGLESE        NORMALE   NN  17 BOTTONI               GIADA             22/04/1981 FE 63 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A345 INGLESE        NORMALE   NN  18 CIRELLI                 ELENA             09/10/1972 FE 62     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  19 MINGHETTI           SILVIA            03/01/1979 FE 61,5 Q    2011 0         0  FEIS00100D

A345 INGLESE        NORMALE   NN  20 CONTASTA           FRANCESCA         03/05/1976 FR 60,5     2011 0         0 X FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  21 AIELLO                  MARIA             24/12/1966 NA 59,5 Q R   2011 0         1  FEIS002009

A345 INGLESE        NORMALE   NN  22 VALIERI                 MARINA            25/05/1960 FE 59 Q R   2011 0         1  FEIS004001

A345 INGLESE        NORMALE   NN  23 LUCCARDA           ELEONORA          20/07/1967 FE 56,5 R    2011 0         3  FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  24 FINESSI                 FIORENZA          22/10/1967 FE 54 Q    2011 0         0  FEIS004001

A345 INGLESE        NORMALE   NN  25 PICCINI                 MICHELA           16/02/1976 FE 53 Q R   2011 0         2  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  26
SUCCI 

CIMENTINI           
ELISA             17/05/1977 FE 52,5     2011 0         0 X FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  27 CAZZOLA              BARBARA           16/12/1966 FE 51,5 Q R   2011 0         2 X FEIS008008

A345 INGLESE        NORMALE   NN  28 BUCCI                   ROSSANA           17/07/1956 BA 49,5 Q R S  2011 0         1  FERH01000B

A345 INGLESE        NORMALE   NN  29 MINOTTI                ELENA             07/02/1980 FE 48 Q    2011 0         0 X FEIS00100D
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A345 INGLESE        NORMALE   NN  30 DI CARO                MARIA ROSA        11/07/1970 FG 47     2011 0         0  FETF09000L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  31 SIRICA                   ASSUNTA           04/05/1979 SA 46,5     2011 0         0  FEIS00700C

A345 INGLESE        NORMALE   NN  32 ESPOSITO            ROSALBA           06/04/1978 NA 44     2011 0         0  FEIS00600L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  33 PISO                      CRISTINA          06/11/1977 FE 40,5 Q    2011 0         0  FETF09000L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  34 FABBRI                  STEFANIA          21/08/1966 FE 40,5 Q    2011 0         0  FERC010006

A345 INGLESE        NORMALE   NN  35 DILUISO                ANTONIETTA        27/12/1970 AV 38,5 Q    2011 0         0  FEIS009004

A345 INGLESE        NORMALE   NN  36 VIAGGI                  CHIARA            16/02/1968 FE 37,5 Q R   2011 0         2  FEIS00600L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  37 DROGHETTI         BEATRICE          23/12/1961 FE 37 R    2011 0         2 X FERH01000B

A345 INGLESE        NORMALE   NN  38 SIMONI                  RITA              23/05/1966 FE 36 Q R   2011 0         2 X FEIS008008

A345 INGLESE        NORMALE   NN  39 CASCIO                 CINZIA            09/05/1982 PA 36     2011 0         0 X FETF09000L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  40 UNGARELLI          GIULIA            08/06/1983 RO 36     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  41 TRAMONTANA     PIERA             05/10/1976 AG 36     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  42 GELLI                    SILVIA            26/06/1975 FE 35     2011 0         0 X FEIS008008

A345 INGLESE        NORMALE   NN  43 AGUIARI                ANTONELLA         10/04/1976 FE 33,5     2011 0         0 X FETF09000L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  44 LOCATELLI           ELEONORA          03/05/1979 FE 33 R    2011 0         2  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  45 TAVERNINI           FRANCESCO         17/02/1979 FE 33     2011 0         0 X FEPC020005
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A345 INGLESE        NORMALE   NN  46 BOTTONI               MITA              30/04/1985 EE 33     2011 0         0  FEIS004001

A345 INGLESE        NORMALE   NN  47 COLAZZO              GIUSEPPE          15/03/1985 LE 33     2011 0         0  FEIS00600L

A345 INGLESE        NORMALE   NN  48 SANTUCCI            VALENTINA         18/03/1981 PE 33     2011 0         0  FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  49 PULGA                  ELENA             21/01/1978 FE 33     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  50 GALLIERA             MATTIA            28/02/1973 FE 33     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  51 CIVICA                   CLAUDIA           29/11/1981 FG 32 L    2011 0         0  FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  52 GASPA                  PAOLA             23/03/1977 SS 32     2011 0         0  FERC010006

A345 INGLESE        NORMALE   NN  53 PANCALDI             ISABELLA          03/09/1985 FE 30,5     2011 0         0  FEIS00100D

A345 INGLESE        NORMALE   NN  54 PACE                     NICOLA            03/08/1984 TP 29     2011 0         0  FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  55 PISANI                   ROSALINDA         06/07/1983 SA 29     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  56 BENEVENTI          OTTAVIA           23/11/1981 FE 28,5 R    2011 0         2 X FEIS008008

A345 INGLESE        NORMALE   NN  57 CAVALLINI            MARZIA            16/12/1979 FE 28,5     2011 0         0 X FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  58 REALE                   ALESSANDRA        24/09/1981 CS 28,5     2011 0         0  FERC010006

A345 INGLESE        NORMALE   NN  59 CHENDI                 ELENA             31/07/1980 FE 28,5     2011 0         0  FEIS00100D

A345 INGLESE        NORMALE   NN  60 SCARPA                AGNESE            14/03/1982 FE 27     2011 0         0 X FERC010006

A345 INGLESE        NORMALE   NN  61 ZANCONATO        FILIPPO           14/05/1985 FE 27     2011 0         0  FEPC020005
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A345 INGLESE        NORMALE   NN  62 MONTANARI         ROBERTA           23/12/1969 FE 26,5     2011 0         0  FERC010006

A345 INGLESE        NORMALE   NN  63 COLANGELO        MARIA             30/08/1968 EE 26     2011 0         0  FEIS00700C

A345 INGLESE        NORMALE   NN  64 RANIERI                DANIELA           22/01/1984 TA 25,5     2011 0         0  FEIS00700C

A345 INGLESE        NORMALE   NN  65 POLETTI                DANIELA           11/12/1973 FE 25     2011 0         0  FEPS01000N

A345 INGLESE        NORMALE   NN  66 MARINELLI            SIMONA            05/04/1979 TA 23,5     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  67 CESTAROLI          DANIELA           16/07/1980 FE 22,5     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  68 FABBRI                  VALENTINA         18/06/1981 FE 22     2011 0         0  FEPC01000E

A345 INGLESE        NORMALE   NN  69 MICELI                   DEBORA            31/05/1973 CS 22     2011 0         0  FEPC020005

A345 INGLESE        NORMALE   NN  70 CILIBERTI             NADIA             10/06/1982 FG 19     2011 0         0 X FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  1 BELLINI                 LIDA              10/04/1961 FE 105 Q R   2011 0         1 X FERC010006

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  2 CIRELLI                 ELENA             09/10/1972 FE 81     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  3 GOVONI                GIANNI            04/04/1967 FE 80 Q    2011 0         0  FEPC01000E

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  4 PINCA                    ERICA             25/06/1976 FE 71,5 Q R   2011 0         2 X FEIS002009

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  5 FORTINI                DONATELLA         29/05/1970 FE 70 Q R   2011 0         2  FEIS00600L

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  6 DIPASQUALE        CARMELA           10/09/1980 RG 60     2011 0         0  FEIS00700C

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  7 SIRICA                   ASSUNTA           04/05/1979 SA 51,5     2011 0         0  FEIS00700C
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A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  8 ZANGIROLAMI      GIULIA            25/11/1978 RO 50,5 Q R   2011 0         3 X FEIS008008

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  9 TRAMONTANA     PIERA             05/10/1976 AG 37     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  10 BOFFARDI            IOLANDA           03/08/1979 SA 35,5     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  11 ZANGONI              MARIA ANGELICA    06/06/1970 EE 35,2     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  12 TONIOLI                VALERIA           25/06/1985 FE 33     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  13 GIORGI                  GIULIA            24/12/1983 FE 33     2011 0         0  FERC010006

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  14 PIVA                      RAFFAELE          13/08/1974 MO 33     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  15 BROMBIN              SARA              16/04/1985 BO 29     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  16 SCARPA                AGNESE            14/03/1982 FE 28     2011 0         0 X FERC010006

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  17 ZANCONATO        FILIPPO           14/05/1985 FE 27     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  18 REALE                   ALESSANDRA        24/09/1981 CS 26,5     2011 0         0  FERC010006

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  19 RANIERI                DANIELA           22/01/1984 TA 25,5     2011 0         0  FEIS00700C

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  20 MARINELLI            SIMONA            05/04/1979 TA 23,5     2011 0         0  FEPC020005

A445 SPAGNOLO NORMALE   NN  21 CESTAROLI          DANIELA           16/07/1980 FE 22,5     2011 0         0  FEPC020005

A545 TEDESCO NORMALE   NN  1 GULL                     CAROLA            25/05/1957 FE 103,5 Q R   2011 0         1  FEPC020005

A545 TEDESCO NORMALE   NN  2 MARCONI              RITA              26/01/1955 FE 91 Q R   2011 0         1 X FEPC020005
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A545 TEDESCO NORMALE   NN  3 SGARGI                 DANIELA           27/05/1975 FE 79,5 Q R   2011 0         1 X FEIS00100D

A545 TEDESCO NORMALE   NN  4 CASTIGLIONE      GIUSEPPE          22/04/1968 CT 77 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A545 TEDESCO NORMALE   NN  5 POGGIOLI             ANNALISA          15/09/1975 FE 76,5 Q    2011 0         0  FEPS01000N

A545 TEDESCO NORMALE   NN  6 ROLFINI                FRANCESCA         03/01/1972 RA 73 Q    2011 0         0 X FEPC020005

A545 TEDESCO NORMALE   NN  7 MORINI                  PAOLA             09/07/1965 FE 69,5 Q R   2011 0         2 X FEPC020005

A545 TEDESCO NORMALE   NN  8 BOTTONI               GIADA             22/04/1981 FE 63 Q    2011 0         0 X FEIS008008

A545 TEDESCO NORMALE   NN  9 LUCCARDA           ELEONORA          20/07/1967 FE 56,5 R    2011 0         3  FEPS01000N

A545 TEDESCO NORMALE   NN  10 CAZZOLA              BARBARA           16/12/1966 FE 50,5 Q R   2011 0         2 X FEIS008008

A545 TEDESCO NORMALE   NN  11 FINESSI                 FIORENZA          22/10/1967 FE 48 Q    2011 0         0  FEIS004001

A545 TEDESCO NORMALE   NN  12 FABBRI                  STEFANIA          21/08/1966 FE 38,5 Q    2011 0         0  FERC010006

A545 TEDESCO NORMALE   NN  13 DROGHETTI         BEATRICE          23/12/1961 FE 36 R    2011 0         2 X FERH01000B

A545 TEDESCO NORMALE   NN  14 LOCATELLI           ELEONORA          03/05/1979 FE 33 R    2011 0         2  FEPC020005

A545 TEDESCO NORMALE   NN  15 GALLIERA             MATTIA            28/02/1973 FE 33     2011 0         0  FEPC020005

A545 TEDESCO NORMALE   NN  16 GASPA                  PAOLA             23/03/1977 SS 32     2011 0         0  FERC010006

A545 TEDESCO NORMALE   NN  17 GELLI                    SILVIA            26/06/1975 FE 31     2011 0         0 X FEIS008008

A545 TEDESCO NORMALE   NN  18 AGUIARI                ANTONELLA         10/04/1976 FE 29,5     2011 0         0 X FETF09000L
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A545 TEDESCO NORMALE   NN  19 MONTANARI         ROBERTA           23/12/1969 FE 27,5     2011 0         0  FERC010006

A545 TEDESCO NORMALE   NN  20 COLANGELO        MARIA             30/08/1968 EE 26     2011 0         0  FEIS00700C

A545 TEDESCO NORMALE   NN  21 POLETTI                DANIELA           11/12/1973 FE 25     2011 0         0  FEPS01000N

A545 TEDESCO NORMALE   NN  22 BUCCI                   ROSSANA           17/07/1956 BA 24,5 Q R S  2011 0         1  FERH01000B

A545 TEDESCO NORMALE   NN  23 FABBRI                  VALENTINA         18/06/1981 FE 22     2011 0         0  FEPC01000E

A545 TEDESCO NORMALE   NN  24 MICELI                   DEBORA            31/05/1973 CS 22     2011 0         0  FEPC020005

AB77 CHITARRA      NORMALE   NN  1 MALDINI                CRISTIANA         11/03/1974 FE 97 R    2011 0         1 X FEIS00700C

AB77 CHITARRA      NORMALE   NN  2 RUBBOLI               LORENZO           15/02/1984 RA 93,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

AB77 CHITARRA      NORMALE   NN  3 CASELLI                ALESSIO           18/02/1980 FE 56,5 Q    2011 0         0 X FEPC020005

AC77 CLARINETTO    NORMALE   NN  1 FORTINI                GIANLUCA          23/08/1978 FE 123,5     2011 0         0  FEPC020005

AC77 CLARINETTO    NORMALE   NN  2 QUARANTINI        SARA              11/03/1976 FE 120,7 Q    2011 0         0 X FEPC020005

AC77 CLARINETTO    NORMALE   NN  3 BONORA               FABIO             27/02/1989 FE 102     2011 0         0  FEIS00700C

AC77 CLARINETTO    NORMALE   NN  4 TIEGHI                   ARIANNA           07/08/1989 RO 91     2011 0         0  FEIS00700C

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

DELLA 

CH  1 DI GREGORIO      FRANCESCO 19/11/1984 CE 108 Q    2011 0 P C       0  FEIS00700C

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

DELLA 

CH  2 GALLIERA             LAURA  23/06/1968 FE 99 Q R   2011 0 P C       2  FEPC020005

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

DELLA 

CH  3 VRENNA                RAFFAELE  02/08/1969 KR 156 Q    2011 0 P C       0  FEPC020005
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AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

DELLA 

CH  4 SAMMITO              STEFANO  19/09/1977 RG 73,5 Q    2011 0 P C       0 X FEIS009004

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

DELL'UDIT

DH  1 DI GREGORIO      FRANCESCO         19/11/1984 CE 108 Q    2011 0 P C       0  FEIS00700C

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

DELL'UDIT

DH  2 GALLIERA             LAURA             23/06/1968 FE 99 Q R   2011 0 P C       2  FEPC020005

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

DELL'UDIT

DH  3 VRENNA                RAFFAELE          02/08/1969 KR 156 Q    2011 0 P C       0  FEPC020005

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

DELL'UDIT

DH  4 SAMMITO              STEFANO           19/09/1977 RG 73,5 Q    2011 0 P C       0 X FEIS009004

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

PSICOFISI

EH  1 DI GREGORIO      FRANCESCO         19/11/1984 CE 108 Q    2011 0 P C       0  FEIS00700C

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

PSICOFISI

EH  2 GALLIERA             LAURA             23/06/1968 FE 99 Q R   2011 0 P C       2  FEPC020005

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

PSICOFISI

EH  3 VRENNA                RAFFAELE          02/08/1969 KR 156 Q    2011 0 P C       0  FEPC020005

AD00
SECOND. I 

GRADO        

SOST. 

MINORATI 

PSICOFISI

EH  4 SAMMITO              STEFANO           19/09/1977 RG 73,5 Q    2011 0 P C       0 X FEIS009004

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  1 VRENNA                RAFFAELE          02/08/1969 KR 156 Q    2011 0 P C       0  FEPC020005

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  2 PERLINI                 LAURA             18/01/1962 FE 146,1 Q R   2011 0         1  FERC010006

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  3 BADOLATO           NICOLA            13/03/1980 FE 146     2011 0         0  FEPC020005

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  4 ROSSI                   RENZO             08/04/1969 RO 144     2011 0         0  FEPC020005

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  5 ALBERTI                SILVIA            27/11/1960 FE 112,8 Q    2011 0         0  FEPC020005

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  6 MONTICELLI         ANNALISA  MARIA   10/04/1980 ME 108,6     2011 0         0  FEPC020005

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  7 DI GREGORIO      FRANCESCO         19/11/1984 CE 108 Q    2011 0 P C       0  FEIS00700C
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AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  8 FEGGI                   FABIO             02/08/1969 FE 82,4 Q R   2011 0         1 X FEPC020005

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  9 GIANFELICE         LUIGIA            20/11/1977 CB 69 Q S   2011 0         0  FEPC020005

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  10 PIRAS                    CHIARA            16/04/1969 RA 38,5 Q R   2011 0         1 X FEIS008008

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  11 LAURO                  ILARIA            28/05/1980 BN 36,7     2011 0         0  FEPC020005

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  12 TONDI                   IRENE             26/01/1985 LE 23,5     2011 0         0  FEPC01000E

AJ77 PIANOFORTE   NORMALE   NN  13 IANNI                     MICHELE           15/07/1986 CB 12     2011 0         0  FEIC81300G

AM77 VIOLINO        NORMALE   NN  1 SCABBIA               ROBERTA           23/08/1972 FE 212     2011 0         0  FEIS00700C

AM77 VIOLINO        NORMALE   NN  2 CHIARELLI            AURORA            22/10/1984 RO 83 Q    2011 0         0  FEIS00700C

AM77 VIOLINO        NORMALE   NN  3 BONO                    ANTONINO          18/03/1989 TP 55,2     2011 0         0  FEIC81100X

AM77 VIOLINO        NORMALE   NN  4 MONTI                   MARTINA           20/10/1987 TE 48,5     2011 0         0  FEIS00700C

AM77 VIOLINO        NORMALE   NN  5 TROMBELLI          ALESSANDRA        16/05/1974 FE 22     2011 0         0  FEMM053003
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